69-116.

7. ריכוז הנתונים נמצא אצל י' מייטליס (לעיל, הערה 3), עמ' 141-147.

8. ראה מפת תפרוסת אתרי קבורה בהרי יהודה, אצל: י' מייטליס, 'צורות קבורה כאמצעי לזיהוי גורמים אתניים שונים בהרי יהודה בתקופת הברונזה התיכונה', **מחקרי יהודה ושומרון, דברי הכנס החמישי, תשנ"ה - 1995**, קדומים-אריאל תשנ"ו, עמ' 23-26.

האוכלוסיות. מסקנת החוקרת פ' סמית היא, שמוצאה של אוכלוסיית תקופת הברונזה התיכונה שונה ממוצא האוכלוסייה הקדומה יותר, מתקופת הברונזה הביניימית.⁹ באורח חייהם נבדלו התושבים החדשים מהתושבים המקוריים של ההר בשני דברים מרכזיים. האחד: אוכלוסיית התושבים החדשים הייתה עירונית בעיקרה.